

## **EĐİTİM FAKÜLTESİ STRATEJİK HEDEFLERİ 2023-2024 YILI**

### **STRATEJİK AMAÇ 1. EĐİTİM-ÖĐRETİM SÜREÇLERİNİN İYİLEŐTİRİLEREK NİTELİKLİ ÖĐRETMEN YETİŐTİRİLMESİ**

Eđitim Fakóltesinin vizyonuna uygun mezunlar yetiőtirmek. Eđitim programlarının kalite ve ihtiyaçlara göre analiz ederek, güncel tutulmasını sađlamak. Görev yapmakta olan öđretmenlerin hizmet içi eđitim ihtiyaçlarının analiz ederek, bu ihtiyaçların karŐılanmasına katkı sađlamak.

### **STRATEJİK AMAÇ 2. ARAŐTIRMA VE İNOVASYON ÇALIŐMALARININ GELİŐTİRİLMESİ**

Öđretim elemanlarının nitelikli yayınlar ve projeler yürütmesini teŐvik etmek ve desteklemek. Öđrencilerin araŐtırma kólürünü edinmesi için yayın ve projelerde görev almalarını desteklemek.

### **STRATEJİK AMAÇ 3. KURUMSAL KALİTE, KURUMSAL YÖNETİM VE YAPININ GELİŐTİRİLMESİ**

Kurumsal aidiyeti geliőtirmek, kurumsal tanınırlıđı artırmak ve kurumsal kimliđi geliőtirmek. Kalite yönetim sisteminin tüm üniversite birimlerinde işlevsel haline gelmesini sađlamak. Üniversitenin performans raporlarına kaynak olacak ve yönetimin bilgi ihtiyacını karŐılayacak yönetim bilgi sistemini kurum içinde geliőtirmek. İç paydaŐlar ve dıŐ paydaŐlar ile sürekli iletişim halinde olarak kalite standardımızı iyileőtirmek.

### **STRATEJİK AMAÇ 4. TOPLUMA HİZMET ALANINDA KAPSAM VE ETKİNİN GELİŐTİRİLMESİ**

Kamu ve özel sektör iş birlikleri ile toplumun sosyal ve ekonomik gelişimine katkıda bulunmak. Öđrencilerimize sunulan eđitim, danıŐmanlık ve laboratuvar hizmetlerinin kapsamını ve kalitesini geliőtirmek. Toplumla paylaŐılan bilginin kapsamını ve etkisini geliőtirmek. Üniversitenin düzenlemiş olduđu kólür, sanat ve spor ile ilgili etkinliklerine katılım sađlamak. Fakóltemiz programlarında yer alan Topluma Hizmet Uygulamaları dersleri kapsamında yapılan çalıŐmaların kapsamını ve etkisini geliőtirmek.

### **STRATEJİK AMAÇ 5. ÇAĐDAŐ KAMPÜS GELİŐİMİNİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĐİNİN SAĐLANMASI**

Fakóltemize ait hizmet binalarının (Fakólte Hizmet Binası, Derslikler, Laboratuvarlar, Atölyeler, Drama Derslikleri, Robotik Kodlama Atölyesi, Güzel Sanatlar Eđitimi Bölümü Binası) fiziki olanaklarını iyileőtirmek. Engelsiz kampüs yaşamını geliőtirmek ve yaygınlaŐtırmak. Çevre ve dođa dostu (yeŐil/sürdürülebilir) kampüs çalıŐmalarını yaygınlaŐtırmak. Sıfır Atık Projesi kapsamında mevcut çalıŐmaları desteklemek ve geri dönüş raporlarına göre gerekli iyileőtirme ve desteklemeleri yapmak.